	
	Название кружка, студии, секции, творческого объединения
	
	Время проведения занятий


	
	
	Руководитель
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ

	1.
	Интеллектуально- творческий клуб «Соображалки»
	Замараева Виолетта Дмитриевна
	13.25-14.10

	
	
	13.25-14.10
	

	2
	Научно-поисковый кружок «Юный исследователь»
	Прищепова Кристина Игоревна
	13.25-14.10
(3-5 кл)
	
	13.25-14.10
	
	13.25-14.10

	3
	Творческая студия «Мастерская чудес»
	Замараева 
Виолетта Дмитриевна
	
	
	
	
	

	4
	Секция спортивно- оздоровительной направленности «Народные игры»
	Прищепова Кристина Игоревна
	
	14.20- 15.05
	
	14.20- 15.05
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